
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

N° 

57 

8 

83 

86 

34 

1 

5 

16 

2 

25 

3 

22 

33 

97 

36 

30 

68 

100 

Nombre 

FRANCO VIVIAN 

MATIAS MILLA 

FACUNDO  ARDUSSO 

AGUSTIN CANAPINO 

JUAN ANGEL ROSSO 

MATIAS ROSSI 

FABIAN YANNANTUONI 

EMILIANO SPATARO 

BERNARDO LLAVER 

MARCELO CIARROCCHI 

LEONEL PERNIA 

JUAN JOSE GARRIZ 

JOSE MANUEL SAPAG 

TOMAS CINGOLANI 

DAMIAN FINESCHI 

TOMAS GAGLIARDI GENNE 

JULIAN SANTERO 

IAN REUTEMANN 

Make 

TOYOTA COROLLA 

RENAULT FLUENCE 

HONDA CIVIC 

CHEVROLET CRUZE 

HONDA CIVIC 

TOYOTA COROLLA 

HONDA CIVIC 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

CITROEN C4 LOUNGE 

RENAULT FLUENCE 

CITROEN C4 LOUNGE 

HONDA CIVIC 

RENAULT FLUENCE 

RENAULT FLUENCE 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

Vueltas 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Total T° 

26:55.571 

26:59.676 

27:00.023 

27:04.030 

27:18.749 

27:23.075 

27:33.780 

27:34.235 

27:34.705 

27:38.102 

27:39.940 

27:40.036 

27:41.152 

27:41.209 

27:43.031 

27:51.059 

27:54.044 

28:16.167 

Dif. resp. 1° 

4.105 

4.452 

8.459 

23.178 

27.504 

38.209 

38.664 

39.134 

42.531 

44.369 

44.465 

45.581 

45.638 

47.460 

55.488 

58.473 

1:20.596 

Velocidad media 

144,217 

143,851 

143,820 

143,465 

142,177 

141,802 

140,885 

140,846 

140,806 

140,517 

140,362 

140,354 

140,259 

140,254 

140,101 

139,428 

139,179 

137,364 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  

AUTO Nro. 22 APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO Nro. 33. 
AUTO Nro. 33 APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO Nro. 22. 
AUTO Nro. 97 RECARGADO CON UN PUESTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO Nro. 33. 

Impresos: 04/10/21 06:52:51 PM 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

4.105 

Velocidad media 

144,217 

Mejor t° de vuelta 

1:39.921 

Mejor Vel. 

145,735 

Mejor vuelta para 

83 - FACUNDO  ARDUSSO 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

3ra FECHA SUPER TC 2000 - ALTA GRACIA 

SABADO 

CARRERA CLASIFICATORIA - SUPER TC 2000 

Carrera (25:00 y 1 Vueltas) iniciado a 17:23:12 

AUTODROMO CABALEN 4,045 km 

04/10/21 05:20 PM 

Página 1/2 



Pos. N° 

9 

Nombre 

NICOLAS MOSCARDINI 

Make 

TOYOTA COROLLA 

Vueltas 

3 

Total T° 

5:54.385 

Dif. resp. 1° 

13 Vueltas 

Velocidad media 

123,273 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  

AUTO Nro. 22 APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO Nro. 33. 
AUTO Nro. 33 APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO Nro. 22. 
AUTO Nro. 97 RECARGADO CON UN PUESTO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO Nro. 33. 

Impresos: 04/10/21 06:52:51 PM 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

4.105 

Velocidad media 

144,217 

Mejor t° de vuelta 

1:39.921 

Mejor Vel. 

145,735 

Mejor vuelta para 

83 - FACUNDO  ARDUSSO 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

3ra FECHA SUPER TC 2000 - ALTA GRACIA 

SABADO 

CARRERA CLASIFICATORIA - SUPER TC 2000 

Carrera (25:00 y 1 Vueltas) iniciado a 17:23:12 

AUTODROMO CABALEN 4,045 km 

04/10/21 05:20 PM 
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